МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

27.10.2021  152

Об утверждении типового положения

 Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.10.2021 №

10-11-1418 «Об утверждении типового положения о порядке организации

образовательного процесса детей дошкольного возраста с применением

дистанционных технологий обучения в организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о порядке организации образовательного

процесса детей дошкольного возраста с применением дистанционных

технологий обучения в МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»

(приложение).

          2. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) разместить на официальном

сайте образовательной организации и проинформировать родителей

(законных представителей) о возможности получения дошкольного

образования с применением дистанционных технологий обучения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Н.Н. Вольман